Radicaciéon
47541408900120180001600

47541408900120170011200

47541408900120220005900

47541408900120220005900

47541408900120220006000

47541408900120220006000

Numero de Registros: 6

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

Estado No. 35 De

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Maria Del Amparo Osmar Miguel Gamez

Mufioz Altahona Martinez
Banco Agrario De Claudia Patricia Paez
Colombia Sa Rodriguez

Luis Alberto Julio
Figueroa

Banco Agrario De
Colombia

Banco Agrario De Luis Alberto Julio

Colombia Figueroa
Banco Procredit Lemis Piedad
Colombia S.A. Verdooren De La Cruz

Lemis Piedad
Verdooren De La Cruz

Banco Procredit
Colombia S.A.

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Lunes, 5 De Septiembre De 2022

Fecha Auto
02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

02/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Concede - Entrega
Titulo Judicial

Auto Decide - Auto Decide
Sobre Solicitud De
llegalidad

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo -
Libra Mandamiento De
Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo -
Libra Mandamiento De
Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fcab



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

Estado No. 35 De Lunes, 5 De Septiembre De 2022

Numero de Registros: 6

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fcab



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

Estado No. 35 De Lunes, 5 De Septiembre De 2022

Numero de Registros: 6

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fcab



