

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

Estado No. 35 De Lunes, 5 De Septiembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
47541408900120180001600	Ejecutivo	María Del Amparo Muñoz Altahona	Osmar Miguel Gamez Martinez	02/09/2022	Auto Concede - Entrega Titulo Judicial			
47541408900120170011200	Ejecutivo Hipotecario	Banco Agrario De Colombia Sa	Claudia Patricia Paez Rodriguez	02/09/2022	Auto Decide - Auto Decide Sobre Solicitud De Ilegalidad			
47541408900120220005900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Luis Alberto Julio Figueroa	02/09/2022	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo - Libra Mandamiento De Pago			
47541408900120220005900	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Luis Alberto Julio Figueroa	02/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			
47541408900120220006000	Procesos Ejecutivos	Banco Procredit Colombia S.A.	Lemis Piedad Verdooren De La Cruz	02/09/2022	Auto Concede Mandamiento Ejecutivo - Libra Mandamiento De Pago			
47541408900120220006000	Procesos Ejecutivos	Banco Procredit Colombia S.A.	Lemis Piedad Verdooren De La Cruz	02/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares			

Número de Registros: 6

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaría

Código de Verificación

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fca6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

De Lunes, 5 De Septiembre De 2022 Estado No.

Nimero	dь	Registros:	

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaría

Código de Verificación

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fca6



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Pedraza

De Lunes, 5 De Septiembre De 2022 Estado No.

Nimero	dь	Registros:	

En la fecha lunes, 5 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CARLOS CAMARGO MELGAREJO

Secretaría

Código de Verificación

10496535-0321-4033-a3f2-8690ac76fca6